CREATING
PERFECT
HARMONY
ITALIANO
CREATING
PERFECT
HARMONY
WALK IN

PROGETTA IL TUO
SANTUARIO DI BENESSERE
COME ORDINARE - CHECKLIST
14
Lastra in vetro di
sicurezza temperato
800mm
Lastra in vetro
di sicurezza
temperato 800mm
Guarnizione
angolare ultra-
trasparente
Lastra in vetro
di sicurezza
temperato 1000mm
Profilo a
muro 15mm
Profilo a
muro 15mm
Staffa a "T"
Barra di
stabilizzazione
perpendicolare
Barra di
stabilizzazione
perpendicolare
WALK IN AYO - SOLUZIONE A TRE LATI - SILVER
*esempio checklist variante  nella foto accanto Walk In AYO - Soluzione a tre lati - Sliver
LASTRA IN VETRO DI SICUREZZA - INCLUSO EVENTUALI ALETTE FISSE
                                                                                                                                    QTÀ                  REFERENZA               FINITURA
Dimensione 1                                                                         1        AYO10MW100C
Dimensione 2                                                                         2         AYO10MW80C
Dimensione 3
PROFILI
                                                                                                                                    QTÀ                  REFERENZA               FINITURA
15mm                                                                                   2         AYOMW15WJS       Silver
35mm
Incassonato
BARRA DI SUPPORTO CON IL PUNTO DI FISSAGGIO
                                                                                                                                    QTÀ                  REFERENZA               FINITURA
Perpendicolare 1050mm                                                          2              AYOSSBS            Silver
Angolare - 650mm
Angolare - 350mm
A soffitto e lungo il pannello di vetro
A soffitto
ALETTE ROTANTI
                                                                                                                                    QTÀ                  REFERENZA               FINITURA
Dimensione 1
Dimensione 2
GUARNIZIONI
                                                                                                                                    QTÀ                  REFERENZA               FINITURA
Inferiore
Guarnizione angolare                                                              1            AYO10CSC   Ultra-Trasparente
Guarnizione a “H” di giunzione dei vetri
STAFFE
                                                                                                                                    QTÀ                  REFERENZA               FINITURA
A “T”                                                                                     1              AYOTPS             Silver
Per alette fisse
SCEGLI LA TIPOLOGIA DI AMBIENTE
UNA
PARETE
Raccomandiamo di mantenere
un accesso minimo di 600mm.
PROGETTA IL TUO SANTUARIO DI BENESSERE
CON I COMPONENTI AYO MODULARE 10MM
ANGOLO
NICCHIA
STEP 1 –  SCEGLI LA DIMENSIONE DELLE LASTRE IN VETRO
                10MM INSIEME ALLA QTÀ NECESSARIA
STEP 2 – SCEGLI LA TIPOLOGIA E IL COLORE DEL